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Aan het Bestuur van de Stichting Nyxland
Veestraat 25
6049 HA Herten

Maastricht, februari 2025

VERKLARING

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2024 van de Stichting Nyxland

samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij u.

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemeen aanvaarde richtlijnen met

betrekking tot het samenstellen van een jaarrekening, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken,
rubriceren en samenvatten van financiéle gegevens.

Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij op zorgvuldige wijze de jaarrekening
samengesteld in overeenstemming met algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle
verslaglegging.

Hoogachtend,

0.K.Janssen
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Bestuurssamenstelling 2024:

Naam Functie

Mevr. N J B J Van Lith-Hermans Voorzitter
Mevr. M A Van Berlo-Krijnen Secretaris

Mevr. D HH M Hendriks Penningmeester

Het bestuur van de stichting is onbezoldigd
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In functie

20-11-2023
20-11-2023
20-11-2023



Stichting Nyxland
KvK 92169600

BALANS
per 31 december 2024
ACTIVA 2024
bedrag in euro
Vlottende Activa

Vorderingen

Debiteuren [1] 7.000
Overige vorderingen en overlopende activa [2] 4.000
11.000
Liquide middelen [3] 19.152
30.152
30.152

PASSIVA

Eigen Vermogen
Algemene reserve [4] 490
490

Kortlopende schulden
Overige Kortlopende Schulden

Crediteuren en overige schulden [5] 5.736
Overlopende passiva [6] 23.925
29.662
29.662
30.152
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Stichting Nyxland
KvK 92169600

per 31 december 2024
EXPLOITATIEREKENING

BATEN
Directe opbrengsten
1a Publieksinkomsten binnenland
Uitkoop

1 Publieksinkomsten totaal

3a Baten coproducties
3b Overige inkomsten

3 Overige directe inkomsten
4 Totaal directe opbrengsten
6c Bijdragen van private fondsen
6 Overige bijdragen uit private middelen
7 TOTAAL EIGEN INKOMSTEN
12 Overige bijdrage uit publieke middelen

13 Totaal Publieke Subsidies en Bijdragen

14 TOTALE BATEN

(7]
(8]

(9]

(10]
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2024
bedrag in euro

7.415
7.415

7.392
6.035

13.427
20.843
4.183
4.183
25.025
37.017

37.017

62.042



Stichting Nyxland
KvK 92169600

per 31 december 2024
EXPLOITATIEREKENING VERVOLG
LASTEN

1 Beheerslasten personeel
2 Beheerslasten materieel

3 Totaal Beheerslasten

Activiteitenlasten personeel voorbereiding
Activiteitenlasten personeel uitvoering

4 Totaal activiteitenlasten personeel
Activiteitenlasten materieel voorbereiding
Activiteitenlasten materieel uitvoering
Marketing

5 Totaal activiteitenlasten materieel

6 Lasten Coproducties

7 Totaal activiteitenlasten

8 TOTALE LASTEN
9 Saldo uit gewone bedrijfsuitvoering

10 Saldo rentebaten/-lasten
11 Saldo bijzondere baten/lasten

12 EXPLOITATIERESULTAAT

Resultaatbestemming
Toevoeging aan de overige reserves

(11]
(12]

(13]
(14]

(15]
[16]
(17]
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2024
bedrag in euro

27.612
3.262

30.873

5.108
10.785

15.893

8.343
3.953
2.490

14.786

30.678

61.552

490

490

490

490



Stichting Nyxland
KvK 92169600

TOELICHTING OP DE BALANS EN DE EXPLOITATIEREKENING
ALGEMEEN

1. Het doel van de Stichting is: Het in en vanuit Limburg creéren van theatervoorstellingen voor een breed publiek
over onderwerpen die inhaken op de belevingswereld van jongeren en het uitvoeren van gerelateerde projecten
voor en met jongeren waarbij talentontwikkeling en participatie centraal staan.

2. De Stichting heeft ook tot doel:

- het benadrukken van het belang van de puberteit en de blik van jongeren op de samenleving;

- het geven van een stem en een podium aan jongeren;

- het begrip voor en inlevingsvermogen van jongeren vergroten;

- het zoeken naar verbinding;

- het ontwikkelen van taleneten van jongeren vanuit de overtuiging dat jongeren een wezenlijke bijdrage
leveren aan de maatschappij en de toekomst

- het verrichten van alle verdere handelingen, die met het hiervoor genoemde doel in de ruimste zin verband
houden of daarvoor bevorderlijk kunnen zijn.

De stichting is opgericht op 20 november 2023.

De jaarrekening is opgesteld met toepassing van Titel 9 BW 2 en richtlijn 640 "Organisaties zonder winststreven".

WAARDERINGSGRONDSLAGEN

Tenzij hieronder anders vermeld, worden activa en passiva gewaardeerd tegen de nominale
waarde.

Overige vorderingen en overlopende activa
De overige vorderingen zijn gewaardeerd tegen nominale waarde.

Zonodig wordt met een voorziening voor oninbare vorderingen rekening gehouden.

Kortlopende schulden en overlopende passiva
De kortlopende schulden hebben een looptijd van minder dan 1 jaar.

GRONDSLAGEN VAN RESULTAATBEPALING

Het resultaat wordt bepaald op basis van historische kosten. De opbrengsten en kosten worden
toegerekend aan het jaar waarop zij betrekking hebben. De opbrengsten worden verantwoord
in het jaar waarop de subsidietoezegging betrekking heeft respectievelijk in het jaar waarin de
tegenprestatie werd geleverd.

Verliezen worden genomen zodra deze zich manifesteren. Baten worden verantwoord zodra
deze zijn gerealiseerd.

De baten betreffen de toegezegde bedragen uit hoofde van subsidies
en andere sponsoren en donateurs, alsmede de ontvangen entreegelden en andere ontvangsten

uit hoofde van de georganiseerde activiteiten.

Onder de lasten wordt verstaan alle directe en indirecte kosten en afschrijvingskosten, inclusief
rentekosten.

Pagina 6 van 12



Stichting Nyxland
KvK 92169600

per 31 december 2024

TOELICHTINGEN BlJ DE BALANS 2024
bedrag in euro

VLOTTENDE ACTIVA

[1] Debiteuren
Debiteuren 7.000

7.000

[2] Overige vorderingen en overlopende activa

Nog te ontvangen belastingen 4.000

Totaal overige vorderingen en overlopende activa 4.000
[3] Liquide middelen
Triodos 911 19.152

19.152

Pagina 7 van 12



Stichting Nyxland
KvK 92169600

per 31 december 2024
TOELICHTINGEN BlJ DE BALANS VERVOLG

[4] Algemene reserve

Stand per 1 januari
Bij: toevoeging uit het exploitatieresultaat

Stand per 31 december

KORTLOPENDE SCHULDEN
[S] Crediteuren en overige schulden

Crediteuren

Nog te betalen
Accountant en administratie
Nog te betalen projectkosten

Totaal Crediteuren en overige schulden

[6] Overlopende passiva

Vooruit ontvangen bedragen
Stichting Via Zuid | Tegenwind
Stichting Elisabeth Strouven | Podcast 6
Stichting Elisabeth Strouven | Zuidelingen
Fonds Cultuurparticipatie | Nyx

Totaal overlopende passiva

Pagina 8 van 12

2024
bedrag in euro

490

490

2.680

2.680

1.073
1.984

3.056

5.736

8.171
5.721
2.050
7.983

23.925

23.925



Stichting Nyxland
KvK 92169600

per 31 december 2024
TOELICHTINGEN BlJ DE BALANS VERVOLG

Niet uit de balans blijkende rechten en verplichtingen
Reeds toegekende subsidies

Provincie Limburg | Regulier € 160.000 (periode 2025-2028)

Elisabeth Strouven € 2.344 (periode 2025)
Verplichtingen

Elisabeth Strouven | Huur € 2.344 (periode 2025)
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Stichting Nyxland
KvK 92169600

per 31 december 2024
TOELICHTINGEN BlJ DE EXPLOITATIEREKENING

BATEN

[7]1 Baten coproducties
Stichting ECI
Stichting Via Zuid
Stichting Het Laagland

[8] Overige inkomsten
Donaties
Diversen
Educatie

[9] Overige bijdragen uit private middelen
Bijdragen van private fondsen
Stichting Elisabeth Strouven
Stichting FSI

[10] Overige bijdrage uit publieke middelen
Overige bijdrage uit publieke middelen
Gemeente Sittard-Geleen
Fonds Cultuurparticipatie
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2024
bedrag in euro

5.000
1.829
563

7.392

250
145
5.640

6.035

3.183
1.000

4,183

30.000
7.017

37.017



Stichting Nyxland
KvK 92169600

per 31 december 2024

TOELICHTINGEN BlJ DE EXPLOITATIEREKENING VERVOLG

[11] Beheerslasten personeel
Algemene leiding
Zakelijke ondersteuning

[12] Beheerslasten materieel
Huur
Servicekosten
Administratie kosten
Bank kosten
Boekhoudsysteem
Kantoorkosten
Representatie en verteer
Verzekeringen
Afrondingsverschillen

Pagina 11 van 12

2024
bedrag in euro

17.829
9.783

27.612

671
282
1.073
64

53
646
39
434

3.262



Stichting Nyxland
KvK 92169600

per 31 december 2024
TOELICHTINGEN BlJ DE EXPLOITATIEREKENING VERVOLG

[13] Activiteitenlasten personeel voorbereiding
Coaching
Ontwerper
Schrijver

[14] Activiteitenlasten personeel uitvoering
Acteurs
Artistieke leiding
Producent

[15] Activiteitenlasten materieel voorbereiding
Huur locatie
Kostuum
Materialen / Inrichting
Reis-en verblijfkosten
Techniek/electronica/apparatuur

[16] Activiteitenlasten materieel uitvoering
Catering
Huur locatie uitvoering
Transport, reis- en verblijfkosten
Algemene voorstellingskosten

[17] Marketing
Foto- en/of videoregistratie
Publiciteitsacties
Publiciteitsmateriaal
Reporters
Website/hosting
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2024
bedrag in euro

660
1.200
3.248

5.108

5.909
4.110
766

10.785

992
2.076
4.604

589

83

8.343

171
2.625
1.038

119,56

3.953

1.000
31
835
90
534

2.490



